
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от О/, SP. №

О проведении проверки 
соблюдения требований 
трудового законодательства 
в МОУ Дмитриановской СОШ

В соответствии с планом мероприятий по ведомственному контролю за 
соблюдением трудового законодательства на 2019 год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 октября 2019 года проверку соблюдения требований 
трудового законодательства в МОУ Дмитриановской СОШ.

2. В состав комиссии включить:
- Коннову В.А., ведущего специалиста управления образования;
- Виноградову М.Д., ведущего специалиста управления образования;
- Каленову JT.K., консультанта по вопросам социально -  трудовых 

отношений и охраны труда УСОН (по согласованию).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

J1.B. Груданова




